



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายเขามณฑป หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐ บุญประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแคบซีล โดยการปูยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายเขามณฑป หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๒๐๐,๐๐๐.- (ห้าล้านสองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๒๙๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓,๗๖๙,๕๒๙.๘๕ บาท (สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทแปดสิบบห้าสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ใบคำนวณราคากลางประเภทงานทาง
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรชัย จันทร์เรือง
 - ๖.๒ นางสาวจินตนา ชนาภักทรกิจ
 - ๖.๓ นางสาวหนึ่งฤทัย พูลสวัสดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายเขามณฑป หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
1	2.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	10,360.000	228.90	2,371,404.00	1.3624	311.85	3,230,800.80
2	2.1.2 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	291.380	290.00	84,500.20	1.3624	395.09	115,123.07
	2.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,360.000	18.33	189,898.80	1.3624	24.97	258,718.12
	3. งานซ่อมแซมถนนเดิม							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	450.000	13.66	6,147.00	1.3624	18.61	8,374.67
	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุรชัย จันทร์เรือง

11 กุมภาพันธ์ 2562 19:21:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายเคเบิลโดยการปูยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สายเขมณฑป หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70	ตร.ม.	450.000	38.13	17,158.50	1.3624	51.94	23,376.74
6	3.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	450.000	217.16	97,722.00	1.3624	295.85	133,136.45
รวมราคากลาง								3,769,529.85

สุรชัย จันทร์เรือง

11 กุมภาพันธ์ 2562 19:21:20

Handwritten signatures and initials in black ink, including a large signature on the left and initials 'AA' and another signature on the right.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายเขมฉนทป หมู่ที่ ๑๐ บ้านหัวเขา ตำบลหัวเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา



(สุรัชชัย จันทร์เรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิ่งถทัย พูลสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จินตนา ชนากัทกรกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชชัย จันทร์เรือง

11 กุมภาพันธ์ 2562